jovane,ale@gmail.com I
a.jovane @aljo-consu ltores.com

Teléfono: +507 6675-5586

Consultor: Rosa Luque

No de registro: IRC- 043-2009 -2020

Email : rosaluquel 7@gmail.com

Teléfono: +507 6387-9269

El monto globalde la inversión para este proyecto aproximado, es de ciento veinte mil balboas 00/100
(B/. 120,000.00),

Fundamento de Derecho
Ley 41del 't de Julio de 1998, General de Ambiente de la República de Panamá, Decreto Ejecutivo 123, del
14 de agosto de 2009, el Decreto Ejecutivo N' 155 del 5 de agosto de 2011, el Decreto Ejecutivo 36 de 3 de
junio de 2019, y Decreto Ejecutivo 248 de 31 de octubre de 2019.